ESTADO DO PARANÁ

MUNICÍPIO DE PORTO AMAZONAS

DECLARAÇÃO DE LICITAÇÃO DESERTA

PREGÃO PRESENCIAL Nº 034/2015

O MUNICÍPIO DE PORTO AMAZONAS/PR, através da Pregoeira do Município
nomeada através da Portaria nº 027/2015, torna público que realizou em 27 de
outubro de 2015, às 10h, licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL nº
034/2015, tipo menor valor por lote. PROCESSO ADMINISTRATIVO nº:
407/2015, tendo por OBJETO: Contratação de pessoa(s) jurídica(s) para
fornecimento de cobertores infantis para o Departamento de Assistência Social,
para distribuição em grupo de gestantes pertencentes ao programa
assistencial, conforme descrição do Termo de Referência do Edital Pregão nº
034/2015 – SRP, pelo período de 12 (doze) meses, conforme especificações
constantes no anexo I do respectivo edital, e que obedecidos os procedimentos
legais para habilitação e julgamento, em virtude do não comparecimento de
interessados para o certame, declara-se o procedimento em epigrafe
DESERTO.

Porto Amazonas, 27 de novembro de 2015.

Juliana Ribatski
PREGOEIRA

Ademir Schuhli

PREFEITO MUNICIPAL